



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1059
Tanggal : 2025-12-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	susu	38	dus	Rp 115.000	Rp 4.370.000
2	cococrunch	1330	pcs	Rp 1.950	Rp 2.593.500
3	Vagatable stik	1330	pcs	Rp 1.950	Rp 2.593.500
4	lengkeng	80	kg	Rp 42.000	Rp 3.360.000
TOTAL					Rp 12.917.000